

Życiorys zawodowy – Adam Koseski

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Adam Koseski, członek Rady Nadzorczej SEKA S.A., powołany na wspólną 5-cio letnią kadencję upływającą z dniem 09.10.2021 r.

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Rektor Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku, prof. zw. dr hab., historyk i politolog.

Studia wyższe ukończył na Uniwersytecie Warszawskim (1963 r.), gdzie doktoryzował się w 1972 r. na Wydziale Nauk Politycznych; habilitację otrzymał w 1979 r., natomiast tytuł profesora zwyczajnego (tytularnego) w 1987 r. W latach 1981–1984 dyrektor Instytutu w Akademii Nauk Społecznych w Warszawie. W latach 1985–1989 pierwszy zastępca dyrektora Centrum Studiów Politycznych. W latach 1994-2005 kierownik Katedry Stosunków Międzynarodowych w Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego. Współzałożyciel Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora (1994). I prorektor AH (1994-2004) i rektor od 2004 r. Doktor honoris causa Uniwersytetu im. Immanuela Kanta w Kaliningradzie (2009). Członek Komitetu Monitorującego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007–2013. Przewodniczący Rady Programowej Muzeum Mazowieckiego w Płocku oraz Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie.

Promotor 21 prac doktorskich, recenzent 11 rozpraw habilitacyjnych. Autor ponad 250 artykułów naukowych i popularnonaukowych.

Odnaczony Złotym Krzyżem Zasługi (1974 r.), Krzyżem Kawalerskim OOP (1983 r.), bułgarskim Orderem Cyryla i Metodego I stopnia (Złoty; 1976 r.), Medalem Komisji Edukacji Narodowej (2000 r.) i Krzyżem Oficerskim (2003 r.), Honorowy Obywatel Pułtuska (2004), Odznaka Honorowa „Zasłużony dla Mazowsza” (2009).

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Adam Koseski nie prowadzi działalności poza emitentem, która ma istotne znaczenie dla emitenta.

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem

- 2002 - obecnie - członek Rady Nadzorczej SEKA S.A.

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie miało miejsca.

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie miało miejsca.

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Adam Koseski nie prowadzi działalności gospodarczej, która jest konkurencyjna do działalności emitenta. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie figuruje.

Warszawa, dnia 28 czerwca 2016 r.